СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «31» августа 2018 года                                                                                          №185
п. Высокий Мыс
	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 20 апреля 2016 года №86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселения Тундрино»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 20 апреля 2016 года №86 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Тундрино» изменение, исключив пункт 2.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
И.о. главы сельского поселения Тундрино

 А.С.Долгов